Benito Di Paula 3777 VAI FICAR NA SAUDADE Você cortou o barato do meu amor

Benito Di Paula 7274 VIOLÃO NÃO SE EMPRESTA A NINGUÉMOnde está você com o meu violão

Benito Di Paula-Demônios da Garoa1641 A VIDA É DURA Quais quais quali cos quais

Beth Carvalho 6441 1800 COLINAS Subi mais de mil e oitocentas colinas

Beth Carvalho 6801 A CHUVA CAI A chuva cai lá fora você vai se molhar já lhe

Beth Carvalho 15401 ÁGUA DE CHUVA NO MAR Ôooo meu coração hoje tem paz

Beth Carvalho 1162 AMOR DE VERDADE Tem que ser agora ou nunca mais

Beth Carvalho 3302 ANDANÇA Vim tanta areia, andei